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Verksamhetsrapport för maj 2020.  
 
Administration kansliet 
Det har lagts ner väldigt mycket tid och kraft på att planera sommarlovsaktiviteter i flera olika former. 
Sommaronsdagarna börjar ta form och när vi nu fått ett budgetbesked gällande alla sommarlovsaktiviteter så har 
vi tre veckor på oss att förverkliga våra planer med målet att göra så mycket som möjligt för så många som 
möjligt. 
Det är fortsatt högt tryck på både bokningar och avbokningar från föreningslivet och privatpersoner/företag. 
Vi jobbar vidare med granskningar, kompletteringar och utbetalning av olika typer av bidrag. 
 

Sommarlovskul med SommarTORG, Sommaronsdag och mycket mer! 
Trelleborgs kommun satsar 300 000 kronor i år på sommarlovsprogram 
för barn och ungdomar tillsammans med lokala ungdomsföreningar. Vi 
följer myndigheternas råd och riktlinjer för att minska risk för 
smittspridning. Högst 50 personer i taget gäller för alla aktiviteter.  
 
Sommarlovskul är kostnadsfritt för barn och ungdomar som vill vara 
med. I arrangemanget medverkar även ett fyrtiotal sommarjobbande 
trelleborgsungdomar som får tre veckors kommunalt feriearbete. 
Sommarlovslediga barn och ungdomar är välkomna till årets stora 

satsning SommarTORG på Stortorget med beachvolleybollplan, lekar och föreningsaktiviteter. Fritidsgårdarnas 
succé Sommaronsdag dyker upp igen på olika platser varje onsdag - i år tillsammans med Fritidsbanken Pep Upp. 
På programmet finns också fritidsgårdar, hoppborgar, magi på Trelleborgen, pop up-bokcykel, trolleri på Parken, 
Vattenverkstad på stränderna, Workshop på museet och mycket mer! 
Tryckt program skickas till grundskolorna inför skolavslutningen  Programmet kommer att uppdateras aktivt hela 
sommaren på webben: www.trelleborg.se/sommarlov 
 
Många Skype-möten för att minska risk för smittspridning 
Kultur och fritid medverkar på många förvaltningsövergripande möten varav de allra flesta via Skype i dessa 
Coronatider; uppföljning av digitala handlingsplaner, IT-kartläggning, digitaliseringsråd, GDPR-styrgrupp, 
Coronakommunikation, uppdateringar inför lansering av ny webbplats, nämndsekreterarmöten, evenemang och 
hemester, Fritidsbanken med mera - liksom även förvaltningens egna ledningsgruppmöten, APT 
arbetsplatsträffar, samverkansmöten och liknande. 
 
Coronakommunikation gällande kultur- och fritidsnämndens verksamheter 
Exempel på kommunikationsinsatser via www.trelleborg.se/corona: 
•Intervju med förvaltningschef Jörgen Flink: http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/nyheter/2020/april/tuff-
situation-tvingar-fram-nya-losningar/ 
Påverkan på kommunens verksamheter presenteras dag för dag på 
http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/dag-for-dag/ 
•Tips och länkar gällande kultur och fritid finns på http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/kultur-och-
fritid/. 
•Tips och länkar till organisationer dit barn och unga kan vända sig med frågor och funderingar kring 
coronaviruset finns på http://www.trelleborg.se/sv/aktuellt/corona2/lankar/ 
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Kultur- och Evenemangsenheten inklusive Parken: 
De allra flesta har avbokat eller flyttat fram sina event i Parken. 
Ganska snabbt  ställde vi om och kan nu erbjuda möten med full 
streamingteknik och avståndsmöbleringar, vilket efterfrågas. Några 
nya gäster har till kommit , möten med stora avstånd är mycket 
lämpligt att förlägga på Parken-kultur och konferenscenter. 
Kulturevent som barnteater och konserter har flyttats fram till 
augusti och förläggs utomhus eller avbokats helt . 
Parken har i nuläget  ca 4-7 event i veckan med ca 10-50 
deltagare/event. Krögaren har nästintill ingen servering som också 
gör att Parken tappar stora intäkter mars - juni. Vi hoppas trots 
tiderna att kunna genomföra några event i sommar för barnfamiljer 
i Parken. 

Vi har streamat och livesänt samt filmat som aldrig förr. 
Utöver det planerar vi för sommarens ungdomssatsningar och 
uppsökande underhållning för både äldreboendena och 
allmänheten via allsångståg och musikbåtar. 
 
• KF - streaming • Skype-sändningar: KS – två tillfällen, 
Samhällsbyggnadsnämnden, Arbetsmarknadsnämnden, 
Bildningsnämnden, Socialnämnden och Tekniska nämnden 
•Inspelning och redigering av reportage om Cadrell-utställning på 
museet.•Inspelning och redigering av Barnparaden. 
•Streaming av Näringslivsfrukosten.•Inspelning av Fredrik Geijers 
6:e juni tal.•Planering inför studenternas utspring. 
•Planering för SFI-filmer med Arbetsmarknadsförvaltningen. 

•Planering inför ”SommarTORG”. •Redigering av film om Arbetsmarknads organisation •Troellutställningen: 
Inspelning hemma hos Jan. Redigering av kortfilmer. 
 
 
Kulturgarantierna 
Kulturgarantiutbudet till äldreomsorgen har flyttat utomhus!: 
https://www.facebook.com/trelleborgskommun/videos/2687988361329833/ 
 
Kulturgarantiutbudet till barn och unga lider av att inte kunna boka skolskjuts pga skolans besparingar. Så då har 
vi tillfälligt och i coronatider kunnat erbjuda besök på skolorna med delar av vårt museiprogram.  
Inför höstens skolstart har vi enligt vårt uppdrag tagit fram ett nytt utbudsprogram.  
Vi har inte fått klarhet i hur skolskjutsarna ska lösas inför hösten. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Annika Eriksdotter med medarbetare 

Martin Wedin Hansson med medarbetare 

#Stolthet och glädje 
Kansliavdelningen Kultur- och fritidsförvaltningen 
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